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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Роботы ушли в поля. В Финансовом университете при Правительстве РФ на базе Департамента машинного обучения и анализа больших данных открылась новая программа подготовки «Роботизированные системы и  интеллектуальные технологии в  сельском хозяйстве» / Мнение экспертов: И.Я. Хасаншин, С.А. Корчагин, В.И.  Соловьев. — Текст: электронный // Bright live: [сайт]. – 2021. – URL: http://brightmagazine.ru/computer-farm/.- Дата публикации: 09.06.2021 — <URL:http://elib.fa.ru/art2021/bv769.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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